Enterprise Computing Solutions - Education Services

TRAINING OFFERING

Sie erreichen uns hier
Freistadterstrale 236, A-4040 Linz

Email: education.ecs.at@arrow.com
Phone: +43 1 370 94 40 - 34



Cifrix.

CODE:

CTX_CNS-227

Description

Kurstermine

Datum

13 May 2024
13 May 2024
09 Sep 2024
09 Sep 2024

CNS-227: Deploy and Manage Citrix ADC 13.x with

Citrix Gateway

LANGE: PREIS:

40 Hours (5 Tage) €2,985.00

Lokation Time Zone Sprache Type

Wien CEDT English Classroom
Wien CEDT English Instructor Led Online
Wien CEDT English Classroom
Wien CEDT English Instructor Led Online

Zusatzliche Information

Durchfiihrungsgarantie

Diese Schulung ist auch als Vor-Ort-Schulung verfligbar. Bitte kontaktieren Sie uns, um mehr zu erfahren.
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PREIS
€2,985.00
€2,985.00
€2,985.00

€2,985.00





